АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2018                                                                                             № 59
                                                          с.Галкино

О начале отопительного периода 2018-2019 годов на территории сельского поселения «Галкинское»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением администрации муниципального района «Шилкинский район» №368 от 07.09.2018 года, Администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет:

1.Приступить к началу отопительного периода 2018-2019 годов сельском поселении «Галкинское» :
[bookmark: _GoBack]- СДК с.Галкино, СК с.Савино, библиотека с.Зубарево, администрация, с 01 октября 2018 г. При условии установления среднесуточной температуры окружающего воздуха +8 градусов С в течении трех дней подряд и экономией топлива.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сйте «шилкинский.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                             И.В.Миронов